2022年4月19日

各  位

     上場会社名  塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

                                            代表者名 取締役会長兼社長 久野 修慈

(コード番号  2112 東証スタンダード市場)

      問合せ先責任者        常務取締役 小田 俊一

                                (TEL   03-3249-2381)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021年 5月 7日に公表いたしました 2022年 3月期通期（2021年 4月 1

日～2022年 3月 31日）の連結業績予想を下記のとおり、修正することといたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．業績予想の修正について

2022年3月期通期 連結業績予想の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

23,300

百万円

450

百万円

530

百万円

370

円 銭

      13.63

今回修正予想（B） 25,100 810 920 620 22.80

増減額（B－A） 1,800 360 390 250 ―

増減率（％） 7.7 80.0 73.6 67.6 ―

(ご参考）前期実績

(2021年3月期)
23,686 982 1,107 775 28.58

２．修正の理由

当社グループの業績予想につきましては、売上高は精糖事業において、外食産業向けや土産品向けの販売

が回復基調に転じたことから、当初の予想に対して増収となる見込みであります。

さらに、利益面においても、適正な価格での原糖買付を行ったことや、製造コストの低減に努めましたこ

とから、当初の予想を上回る見込みであります。

以上の結果、2022年3月期の連結業績予想につきまして、上記の通り修正致します。

 （注）上記の業績予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上